PREFETTuRA Do MUNIcÍpto ¡u ¡uxnnÍ

DECRETO N".3I.508. DE 28 DE JT]NHO DE2022

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¡LINICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADo DE s.Ä,o pAULo, No uso DE suAS ¡rnßutÇÖps LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202l, ART.4", $ 1".

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA pB CRÉOITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

¡Nur-¡,ÇÃo DE DorAÇÃo, nARA coBERTURA DE DESrESAS coM sERVIÇos tÉcNlcos
EspECIALrzADos DE ENGENHARTA IARA er¡soneÇÃo DE pRoJETo ESTRUTURAL PARA

REFORÇO DE MURO - RUA BENEDITO APARECIDO RIBEIRO DOS SANTOS, JARDIM MARAMBAIA.
PROCESSO: 7 .7 Il -7 /2022.

REF. soLIcITAÇAo 1.033 - UNIDADE op csstÄo DE INFRAEST. E sERvIÇos púellcos

n¡eutsrÇÃo 7'18.529 REMANEJAMENToPEDIDO

DECRETA

ART. t" - F-ICA ABERTo No oRÇAMENTo Do l¡t-rNlcÍplo, uvt cRÉotto ADICIoNAL
SUPLEMENTAR No VALoR DE R$ 8.2OO,OO (OITO MIL DUZENTOS REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(OES):

10.0r.15.451.01 86.t499 ESTABILIZACÃo np BNcosrAS E TALUDES
4.4.90.39.00 ourRos sERV TERcEIRoS-pESSoA JunÍolc¡

OOOO PROPRIA

R$ 8.200,00

TOTAL....R$ 8.200,00

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉotro DE euE TRATA o ART. 1" FAR-sE-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

l - ¡wur,¡ÇÃo rARcIAL DA(s) SEcUINTE(s) oor¡çÃo(oEs) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

10.01.t5.451.01 86.1499 ESTABILIZACÃo on eNcosrAs ETALUDES
4.4.90.51.00 oBRAS e NSreL¡COBS

OOOO PROPRIA

R$ 8.200.00

TOTAL....R$ 8.200,00

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE sue puel,tc¡ÇÃo.

Página I de 2

PREFEITURA MUNICIPIO DE JUNDIAI

LUIZ MACHADO

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE
MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E OITO
E DOIS.

PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANçAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MÊS DE JUNHO Do ANo DE DoIS MIL E VINTE

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVI

N. 3l

Prigina 2 tle 2